关于 2024 年艺术校考合格线及成绩查询的通知

各位考生：

我校 2024 年校考专业复试的阅卷评分工作已结束，现开通成绩查询，相关

事宜通知如下：

一、校考合格线

2024 年我校美术与设计类（含视觉传达设计、数字媒体艺术、动画、绘画）

校考复试满分为 300 分，校考合格线为：216.93 分。

二、成绩查询

考生可于 3 月 27 日 10:00 起登录“艺术升”APP 或者“艺术升”网页版

（http://www.artstudent.cn/）进行复试成绩查询。

三、注意事项

1.根据教育部相关规定，考生须生源地省级美术与设计类专业统考合格后方

能参加我校组织的校考。如经考生所在省（区、市）招生考试机构复核，有弄虚

作假或者不符合上述条件的，报考我校的校考成绩无效，由本人承担由此产生的

一切后果。

2.未达到校考合格线的考生不公布排名。

3.合格考生可自行下载打印合格证书，我校将不再邮寄。考生可在 4 月 12

日后登陆“艺术升”网页版（http://www.artstudent.cn/）下载打印合格证。

4.破格录取办法详见学校本科招生网《北京印刷学院 2024 年艺术类本科专

业招生简章》。

四、成绩复核

我校艺术校考复试成绩已做了认真地复查与校对，如个别考生对成绩仍有疑

问，可提出复核申请。

1.申请时间：3月 27 日—4月 1日，逾期不再受理。

2.复核范围：分数的计算、合分、登分是否有误，对评分标准的异议不属于

核查范围。

3.复核方式：考生通过“艺术升”网页版（http://www.artstudent.cn/）

系统成绩查询页面，点击“申请复核”按钮，填写申请复核内容。

4.结果反馈：对复核有出入的考生，我们将于 4月 11 日前通过电话进行告

知。复核无误者，不再通知。

五、政策咨询

如遇招生政策方面的问题可拨打本科招生咨询电话：010-60227871。

北京印刷学院本科生招生办公室

2024 年 3 月 27 日